DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  CULTURA,  TURISMO,  ESPORTE  E  LAZER  –  SECTEL,  DO
MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ..

De  acordo  com  laudo  de  avaliação  do  imóvel  acostado  aos  autos  do  processo
administrativo, a despesa será estimada no valor total de R$ R$ 26.400,00 (vinte e seis
mil,  quatrocentos reais), 0701.04.122.1002.2.007 -  Manutenção e Gestão da Sec. Mun.
Turismo,,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903615  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Física, R$ 26.400,00 (vinte e seis mil, quatrocentos reais); . 

Sobre o assunto, informamos que a despesa em questão encontra-se compatível com a
LOA –  Lei  Orçamentária  Anual,  e  que  há  disponibilidade  orçamentária  para  atender  à
referida despesa do corrente exercício.

Diante do exposto, sugerimos que o processo seja dado prosseguimento.